
UAB  „VILNIAUS PLANAS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI
TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2023 m. lapkričio 17 d. 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5

dalimi, t v i r t i n u Pareigybių, į kurias priimant Specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas

pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą (pridedama).

  

Direktorė

                                         

Rūta Klevėnė



PATVIRTINTA
UAB „Vilniaus planas“ direktoriaus 
2023-11-17 įsakymu 

PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI
TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠAS

1. Pareigybės, kurios atitinka nors vieną požymį, nurodytą Lietuvos Respublikos korupcijos

prevencijos  įstatymo  17  straipsnio  4  dalyje,  ir  dėl  kurių  privaloma  pateikti  rašytinį  prašymą

Specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos pateikimo:

1.1. direktorius;

1.2. vidaus auditorius;

1.3. IT direktorius;

1.4. skyriaus vadovas;

1.5. grupės vadovas;

1.6. asmuo laikinai  skiriamas į  1.1  –  1.4  punktuose  nurodytas  pareigas,  kai  nėra  paskirto

nuolat šias pareigas einančio asmens.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus planas, Lvovo g. 25-102, LT-09320 Vilnius,
Lietuva (2023-11-17 12:54:37)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS
PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE
ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-17 Nr. V-86

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Klevėnė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-17 09:54:04 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-17 09:54:11 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-20 20:43:54–2025-10-20 20:43:54

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
11-17 12:54:37)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2023-11-17 12:54:37 atspausdino Ingrida Gabytė-
Raulynaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	ĮSAKYMAS

